PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.04.2012 № 167-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом  микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска

Учитывая требование прокурора города Северодвинска об изменении нормативно-правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска, утвержденные постановлением Администрации Северодвинска 05.05.2011 № 169 – па, изложив пункты 8.4.1 и 8.4.2. в следующей редакции:
«8.4.1. Решение о предоставлении микрозайма принимает кредитный комитет Фонда (при наличии кворума - не менее 2/3 от списочного состава кредитного комитета Фонда) на заседании в срок не позднее 3-х (трех) рабочих дней с момента подготовки проекта протокола кредитного комитета Фонда.

Срок подготовки проекта протокола кредитного комитета Фонда, не  превышает 2-х (двух) рабочих дней с момента подготовки специалистами Фонда экономического заключения и формирования личного дела заявителя в соответствии с п. 8.3.5 настоящих Правил.
8.4.2. Решение кредитного комитета Фонда принимается простым большинством голосов присутствующих членов кредитного комитета Фонда открытым голосованием, и оформляется протоколом. В течение 2-х (двух) рабочих дней протокол подписывают все члены кредитного комитета Фонда, присутствующие на заседании.».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                            М.А. Гмырин
Попов О.А.
58-00-27